

J. Haldrup A/S
Bredgade 129
9670 Løgstør
CVR-nr. 66170128

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Andreas Hessenthaler

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J. Haldrup A/S
Bredgade 129
9670 Løgstør

CVR-nr.: 66170128
Hjemsted: Vesthimmerland
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Rüdiger Hoffmann, formand
Bernd Kettermann
Andreas Hessenthaler

Direktion

Bernd Kettermann, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jernbanegade 21
Postboks 49
9670 Løgstør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af specialmaskiner til forsøgsvirksomheder, hovedsageligt til eksportmarkedet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 betegnes som et tilfredsstillende år for J. Haldrup A/S. Årets resultat udgør et overskud på 85 t.kr. efter skat.

Der forventes et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.480.155	4.672.642
Personaleomkostninger	1	(4.301.023)	(4.463.527)
Af- og nedskrivninger		<u>(60.600)</u>	<u>(16.712)</u>
Driftsresultat		118.532	192.403
Andre finansielle indtægter		0	24.146
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(4.052)	(10.540)
Andre finansielle omkostninger		<u>(5.696)</u>	<u>(1.380)</u>
Resultat før skat		108.784	204.629
Skat af årets resultat	2	<u>(23.990)</u>	<u>(45.940)</u>
Årets resultat		84.794	158.689
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>84.794</u>	<u>158.689</u>
		84.794	158.689

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		2.014.210	2.074.810
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>2.014.210</u>	<u>2.074.810</u>
Anlægsaktiver		<u>2.014.210</u>	<u>2.074.810</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6.454
Udskudt skat		0	600
Andre tilgodehavender		422.712	389.473
Tilgodehavender		<u>422.712</u>	<u>396.527</u>
Omsætningsaktiver		<u>422.712</u>	<u>396.527</u>
Aktiver		<u>2.436.922</u>	<u>2.471.337</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		530.000	530.000
Overført overskud eller underskud		574.934	490.140
Egenkapital		1.104.934	1.020.140
Udskudt skat		2.200	0
Hensatte forpligtelser		2.200	0
Bankgæld		122.391	323.908
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.201	8.182
Gæld til tilknyttede virksomheder		778.344	409.000
Skyldig selskabsskat		21.190	13.540
Anden gæld		388.662	696.567
Kortfristede gældsforpligtelser		1.329.788	1.451.197
Gældsforpligtelser		1.329.788	1.451.197
Passiver		2.436.922	2.471.337
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	530.000	490.140	1.020.140
Årets resultat	0	84.794	84.794
Egenkapital ultimo	530.000	574.934	1.104.934

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.889.476	4.027.762
Pensioner	352.489	387.153
Andre omkostninger til social sikring	49.752	46.278
Andre personaleomkostninger	9.306	2.334
	4.301.023	4.463.527
Antal ansatte pr. balancedagen	11	12
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	21.190	13.540
Ændring af udskudt skat	2.800	32.400
	23.990	45.940
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.089.960	4.269.277
Kostpris ultimo	2.089.960	4.269.277
Af- og nedskrivninger primo	(15.150)	(4.269.277)
Årets afskrivninger	(60.600)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(75.750)	(4.269.277)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.014.210	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nordea Bank er deponeret skadesløsbrev nom. 1.850.000 kr. i varedebitorer, varebeholdninger samt driftsmateriel.
